
令和 7年 10月以降の「長尾ふれあいひろば」使用に関する希望調査 

いつも地域活動へのご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

令和 7年 10月以降の「長尾ふれあいひろば」の使用に関して、今後の調整と運営の参考

とさせていただくため、現時点でのご希望を下記の通りお伺いいたします。ご利用を検討

されている方は、お手数ですが調査票のご提出をお願いいたします。 

空き状況につきましては別紙をご確認ください。 

（埋まっている時間帯でも調整可能な場合がございます。備考欄にご記入ください。） 

地域の皆さまのご意見を大切にしながら、よりよい運営に努めてまいります。ご協力のほ

ど、よろしくお願い申し上げます。 

【対象期間】 

令和 7年 10月 1日（火）～令和 8年 3月 31日（月） 

【回答締切】 

令和 7年 ７ 月 15日（火） 15時 

【重複日程について調整 ： 意見交換会】  

※複数団体が希望される日については該当団体同士の話し合いで決めていただきます。 

令和 7年 ７ 月 18日(金) １２時～１３時  

【回答方法】 

 施設入口付近（外側）のリーフレットスタンドの【希望調査票】にご記入ください。 

 （ブログにも掲載していますのでご活用ください。） 

●提出方法 

 ＊LINEアプリをご利用の方   ※下のQRコードをご利用ください 

 LINE【長尾ふれあいひろば】のQRコードを読み取り、友達に追加 → 記入した用紙を  

 画像で送信。事務局からの返信（主に火・木）をもって受付完了となります。 

 ＊その他  

希望調査票に必要事項をご記入のうえ、建物横の郵便受けに投函、もしくは FAX、メー

ルにて長尾ふれあいひろばにご提出ください。 

※本調査は申込の確定ではなく、あくまで利用希望状況の把握を目的としています。正式

なお申込については、改めてご案内いたします。 

【お問い合わせ先】 

長尾地区まちづくり協議会 長尾ふれあいひろば 

TEL・FAX：0797-20-0791 

Email：nagao-fureaihiroba@ares.eonet.ne.jp 


